
令和６年１２月１２日 

 

お客様各位 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

一般社団法人諫早観光物産コンベンション協会の「いさは屋特産品 お歳暮フェア」にて販売

いたしました下記商品について、一部賞味期限を誤って表記していたことが判明いたしました。 

下記対象商品をご購入いただきましたお客様には、誤った賞味期限の商品が配送された可能

性がございます。お客様におかれましては、多大なるご迷惑、ご心配をおかけいたしますことを

深くお詫び申し上げます。  

これら商品におきましては、ＪＡながさき県央Ａコープ西諫早店にて商品に貼付する賞味期

限が、実際の賞味期限より１年短い期限が表示されております。該当商品をお召し上がりになら

れた場合でも、本来の賞味期限内であれば健康上の被害はございません。 

該当商品をご購入いただきましたお客様及び商品のお届け先のお客様に対しましては、当協

会及びＪＡながさき県央Ａコープ西諫早店よりご連絡を差し上げ、お詫びとご説明をさせてい

ただいております。 

今後このような事態が発生することのないよう管理体制を徹底し、再発防止に努める所存で

ございますので、なにとぞご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 対象商品 

「ながさき健王豚セット」及び「長崎和牛ロースうす切り」のうち 

  令和６年１２月２日、５日、１０日発送分 

 

２ 賞味期限誤記載の内容 

誤「令和６年１月〇日」 

       ↓ 

正「令和 7年１月〇日」 

 

３ お取り扱い（ご購入）店舗 

諫早観光物産コンベンション協会「いさは屋特産品 お歳暮フェア」会場 

 

４ お問い合わせ先 

・ＪＡながさき県央Ａコープ西諫早店 

〒854-0074 

長崎県諫早市山川町 1-5 

TEL:0957-26-7783 

・一般社団法人 諫早観光物産コンベンション協会 

〒854-0016 

長崎県諫早市高城町 5番 10 号（諫早商工会館 1階） 

TEL:0957-22-8325 


